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Omegamed Optima - Dla kobiet w ciąży 60kap
 

Cena: 53,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać -

Producent SEQUOIA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Omegamed Optima - Dla kobiet w ciąży to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego opracowany z myślą
o kobietach w ciąży.

Preparat dostarcza dzienną porcję związków odżywczych, które są niezbędne do prawidłowego rozwoju dziecka i przebiegu ciąży. DHA
zawarty w produktach Omegamed jest pozyskiwany z naturalnych alg morskich, czyli pierwotnego, bezpiecznego źródła. Oznacza to
lepszy smak i zapach oraz dobrą przyswajalność i tolerancję. Algi, z których pozyskiwany jest DHA są hodowane w kontrolowanych
warunkach, poza zbiornikami morskimi. Oznacza to brak ryzyka kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymi zanieczyszczeniami
występującymi w naturalnym środowisku, takimi jak dioksyny, rtęć metylowana, polichlorowane bifenyle (PCB).Produkt stosowany jest w
celu wspomagania prawidłowego rozwoju dziecka w szczególności mózgu i wzroku, uzupełnienia składników odżywczych ważnych dla
prawidłowego przebiegu ciąży.

Skład:
Kapsułka DHA: kwas dokozaheksaenowy (DHA z alg), olej słonecznikowy wysokooleinowy, lecytyna słonecznikowa, mieszanina
tokoferoli, palmitymian L-askorbylu, tlenek żelaza, glicerol, żelatyna

Kapsułka Optima: pirofosforan żelaza (III), lecytyny; cholekalcyferol (witamina D3), alfa-tokoferol, askorbinian sodu; foliany: kwas foliowy,
sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, jodek potasu,dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
żelatyna,dwutlenek tytanu

Dawkowanie:
Kapsułki należy połknąć i popić wodą. 1 kapsułka DHA (brązowa) oraz 1 kapsułka Optima (biała) dziennie.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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